
Област

Вид на предмет

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Погрешно 

заведени
Вкупно во работа Решени

Замолници 50 6 0 56 12

Вкупно - вид на предмет 50 6 0 56 12

Вкупно - област 50 6 0 56 12

Област

Вид на предмет

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Погрешно 

заведени
Вкупно во работа Решени

Определени дејствија во 

претходна постапка-
17 27 0 44 38

Определени дејствија во 

претходна постапка-
4 39 0 43 39

Овластено следење на 

комуникации
20 6 0 26 23

Вкупно - вид на предмет 41 72 0 113 100

Вид на предмет

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Погрешно 

заведени
Вкупно во работа Решени

Извршување на 

прекршочни глоби, 
658 2461 0 3119 261

Повикани лица на 

издржување казна 
253 57 0 310 106

Прекин на издржување на 

казна
13 1 0 14 2

Извршување на одземен 

имот и предмети
86 91 0 177 52

Извршување на кривични 

и прекршочни санкции и 
102 1639 0 1741 769

Извршување на кривични 

парични казни, трошоци и 
1966 297 0 2263 109

Основен кривичен суд Скопје - извештај за месец 1.2022

Граѓанска област

Вонпарнични

Остаток

44

44

44

Кривична област

Дејствија во претходна постапка

Остаток

6

4

3

13

Извршување (санкции) во кривично

Остаток

2858

204

12

125

972

2154

1/3



Извршување на 

малолетнички затвор и 
2 0 0 2 1

Вкупно - вид на предмет 3080 4546 0 7626 1300

Вид на предмет

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Погрешно 

заведени
Вкупно во работа Решени

Разни кривични предмети 

за малолетници
26 35 1 60 18

Кривични предмети 

спрема малолетници
78 4 0 82 12

Вкупно - вид на предмет 104 39 1 142 30

Вид на предмет

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Погрешно 

заведени
Вкупно во работа Решени

Разни кривични предмети 250 3072 0 3322 2977

Предмети за кривично 

полнолетни
1535 225 0 1760 165

За кривичен совет (во 

претходна постапка) вон 
188 226 0 414 122

Вкупно - вид на предмет 1973 3523 0 5496 3264

Вид на предмет

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Погрешно 

заведени
Вкупно во работа Решени

Предмети од организиран 

криминал
149 19 0 168 14

За кривичен совет -

организиран криминал
62 151 0 213 136

Вкупно - вид на предмет 211 170 0 381 150

Вид на предмет

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Погрешно 

заведени
Вкупно во работа Решени

Оценка на обвинителен 

акт во организиран 
7 4 0 11 5

Оценка на обвинителен 

акт во кривично
33 19 0 52 15

Вкупно - вид на предмет 40 23 0 63 20

1

6326

Кривично малолетни

Остаток

42

70

112

Кривично полнолетни

Остаток

345

1595

292

2232

Организиран криминал

Остаток

154

77

231

Оценка на обвинителен акт

Остаток

6

37

43
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Вид на предмет

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Погрешно 

заведени
Вкупно во работа Решени

Разни прекршочни 

предмети
114 336 0 450 329

Прекршочни предмети 7391 1459 0 8850 1232

Кривичен совет за 

прекршоци
29 7 0 36 14

Вкупно - вид на предмет 7534 1802 0 9336 1575

Вкупно - област 12983 10175 1 23157 6439

Област

Вид на предмет

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Погрешно 

заведени
Вкупно во работа Решени

Предмети од  судска 

упрaва
31 179 0 210 164

Вкупно - вид на предмет 31 179 0 210 164

Вкупно - област 31 179 0 210 164

Вкупно 13064 10360 1 23423 6615

Прекршоци

Остаток

121

7618

22

7761

16718

Судска управа

    ПРЕТСЕДАТЕЛ НА СУДОТ

                         ИВАН ЏОЛЕВ

             В.Д  ПРЕТСЕДАТЕЛ НА СУДОТ

16808

Евиденции во судска упрaва

Остаток

46

46

46


